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Författare: Marianne Levin.

Det finns förvånansvärt nog ingen sammanställning över de många rättsliga problem som
dyker upp i samband med läkemedel och immaterialrätter. Den här boken råder i viss mån bot
på det förhållandet med ett antal uppsatser om en mängd läkemedelsrelaterade
immaterialrättsproblem från patentkravsformulering via användning av varumärken, mönster
och upphovsrätter till missbruk av dominerande ställning. Speciella förhållanden för
läkemedelsbranschen som så kallade särläkemedel (orphan drugs), generisk substitution och
läkemedelsregistrering behandlas också.

Läkemedelsrätt och Immaterialrätt m.m. vänder sig till både dem som är aktiva i
läkemedelsbranschen på skilda nivåer och dem som vill studera ett särskilt område eller skaffa
sig en överblick över området, exempelvis advokater, ombud, bolagsjurister och tjänstemän.
Den är skriven av unga jurister i första hand för jurister, men bör i sina delar också väl kunna
tillgodogöras av andra.

Boken är resultatet av studenternas idoga arbete under kursen Experimentell immaterialrätt
höstterminen 2006. Den har redigerats och uppdaterats av professor Marianne Levin och jur.
kand. Hanna Nilsson, som var en av studenterna på kursen. Marianne Levin är professor i
civilrätt vid Juridicum, Stockholms universitet och föreståndare för Institutet för
Immaterialrätt och Marknadsrätt där. Hon är också ordförande i Svenska Föreningen för
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Industriellt Rättsskydd (SFIR). Hanna Nilsson arbetar numera som handläggare på Awapatent
i Stockholm.



Annan Information

12 sep 2016 . När en läkemedelskandidat tagit sig genom prekliniska och kliniska . men större
läkemedelsföretag har ofta sin immaterialrättsliga kompetens.
Patent är den starkaste formen av immaterialrätt och syftar till att ge .. inhemsk
läkemedelsindustri och kunde inte bara tillhandahålla viktiga läkemedel till.
30 okt 2017 . Reglerade ämnen, illegala droger, receptbelagda läkemedel, . Tictails åtgärder vid
överträdelser av upphovsrätt och immaterialrätt regleras i.
Denna immaterialrättsliga (IPR) guide är tänkt att fylla ett flertal syften. Det främsta är .. För
vissa läkemedel och växtskyddsmedel kan tiden förlängas ytter-.
. generiska läkemedel och förlänger övergångsperioden för genomförande av . 16 afrikanska
länder i den afrikanska organisationen för immaterialrätt (OAPI),.
18 mar 2006 . Talade gjorde dels nationalekonomen Mats Ekelund som jobbar inom
läkemedelsbranschen, dels upphovsrättskritikern och Neo-redaktören.
Tilläggsskydd för läkemedel och växtskyddsmedel. • Geografiska ursprungsbeteckningar för
livsmedel. • Kretsmönsterskydd. • Företagshemligheter.
Vi bistår alltifrån stora läkemedelsföretag till bolag i tidig utvecklingsfas. . Vår kompetens
inom immaterialrätt medför också att vi fullt ut hanterar och säkrar de.
20 okt 2016 . Det visar konsultföretaget Konsert Strategy & IP, som nyligen knoppats .
branscher, som läkemedel och telekom, är patentinnehav idag helt avgörande. . in concert,
alltså samklangen mellan teknik, affär och immaterialrätt.
En oroande trend är den ökade försäljningen av läkemedel via illegala ”nätapotek”. . Bland
beslagen fanns alla sorters preparat, från narkotikaklassade läkemedel och dopningsmedel till
kosttillskott och . Undantag från immaterialrätten.
visar att nästan alla immaterialrättsberoende företag noterade på NASDAQ OMX . ännu högre
grad för produkter som läkemedel och reservdelar till flygplan.
Immaterialrätt och sekretess är således paral- . vis ett tydligt exempel då läkemedelsbolag
lägger mycket stora . nya läkemedel som de kommersialiserar med.
immaterialrätten ur ett nationalekonomiskt perspektiv. . intresserar sig för – immaterialrätt och
dess verkningar. .. Patent för läkemedel och miljö i u-länder .
23 aug 2012 . Immaterialrätt och sekretess är således parallella skyddsformer som kan . att få
fram nya läkemedel som de kommersialiserar med hjälp av det.
People Abroad ersätter bland annat vård, läkemedel, tandbehandling samt ekonomisk och



medicinsk invaliditet till följd av olycksfall. Den omfattar även skydd.
Affärsjurist/Bolagsjurist hjälper Life Sciences-bolag, bl.a. inom medicinteknik, biotech och
läkemedel med affärsjuridik, avtal och regulatoriska frågor.
27 jan 2014 . Press & kontakt · Personal . Umeå Biotech Incubator (UBI) stöttar forskare inom
life science (läkemedel, medicinteknik. och diagnostik).
. fusioner och förvärv av läkemedelsbolag, licensiering- och distribution av läkemedel och
medicintekniska produkter samt de komplexa immaterialrättsliga.
24 jan 2015 . Det kallas immaterialrätt, regleras i internationella fördrag och bevakas hårt .
Gamla aktörer som Roche, Johnson & Johnson, GlaxoSmithKline och . De främjar inte
utvecklingen och spridningen av nya läkemedel och andra.
15 Maunsbach & Wennersten: Grundläggande immaterialrätt, 2015, s 58. 16 Prop. 1960:17 s
275 f. . Vad gäller läkemedel och växtskyddsmedel finns det.
22 mar 1983 . Läkemedelspatent - Patent på läkemedel i Europa ur ett rättsvetenskapligt och .
PATENT AB's Stiftelse för Främjande av Immaterialrättslig Vetenskaplig ... 21 Se Leffler, F.
G., 24 Journal of Law & Economics 1981 s. 47 ff och.
Uppsatser om LäKEMEDEL OCH IMMATERIALRäTT. Sök bland över 30000 uppsatser från
svenska högskolor och universitet på Uppsatser.se - startsida för.
Uppslaget ger en introduktion till immaterialrätten och dess . SKYDD FÖR UPPFINNING. &
UTVECKLING .. empel ett nytt läkemedel: För att få patentet måste.
Sverige bör gå i spetsen i första hand inom EU för att stärka immaterialrätten, där . läkemedel
och sjukvård skulle knappast existera utan en stark immaterialrätt.
I ndien är världens största tillverkare av billiga generiska läkemedel och kallas . ett särskilt
regelverk för immaterialrätt och patent, det så kallade TRIPS-avtalet,.
Översättningar & exempel. Liknande översättningar . warning Anmäl ett fel. Miljoner
arbetstillfällen i Europa är avhängiga av respekt för immaterialrätten. . Anmäl ett fel . (FR)
Frågan gäller immaterialrättigheter och tillgång till läkemedel.
Tre svenska branscher som särskilt har drabbats av immaterialrättsliga problem i utlandet är
läkemedelsindustrin, musikindustrin och mobiltelefonindustrin.
Immaterialrätten kan indelas i fyra huvudområden, nämligen upphovsrätt, . utvecklat en ny
teknik, tagit fram olika kemiska produkter, läkemedel eller liknande.
Det totala värdet för inköpta läkemedel (recept & rekvisi- tion) uppgick per ... sin
immaterialrätt (Intellectual Property) och inte vill ge full insyn gällande.
Tolf har kunskap som täcker hela värdekedjan från forskning och utveckling av läkemedel,
inklusive tillverkning och immaterialrätt. Sitter i styrelsen för flera.
3 jun 2016 . Källa: Information technology & innovation foundation, ITIF. . vetenskaplig
forskning, prissättning på läkemedel och immaterialrättsligt skydd. . gynnsamt ekosystem för
forskning och utveckling, immaterialrättsliga regelverk,.
9 jun 2016 . . Global Business Manager på Pharmacia & Upjohn och har bred erfarenhet .
Japan inom läkemedel och medicinteknik med fokus på Asien-marknaden. . med erfarenhet
av rådgivning inom Life Science och immaterialrätt.
20 feb 2009 . Affär & Karriär . I denna flod gömmer sig de förfalskade läkemedel som tullen
tillsammans med polisen ska stoppa. . De andra förfalskade preparaten hamnar under
avdelningen för immaterialrätt, där Per Holgersson är en.
När det gäller patent för läkemedel och växtskyddsmedel kan skyddstiden förlängas med
ytterligare max 5 år. En sådan förlängning av skyddstiden benämns.
Köp böcker av Marianne Levin: Feminist Companion to Mariology; Feminist Companion to
the New Testament Apocrypha; Läkemedel & immaterialrätt m.m..
VD & Styrelseledamot . Ulf har mera än 30 års erfarenhet inom läkemedelsutveckling från



både stora . Programme Coordinator & Communication Specialist.
Hans tekniska expertis finns huvudsakligen inom kemi, medicin, läkemedel . Han fortsatte
sedan med ytterligare studier i kemi respektive immaterialrätt (Cert.
Uppsala Patenbyrå AB. 2001 – 2005 (4 år)Uppsala, Sverige. Patenthandläggare och översättare
vid Uppsala patentbyrå inom områdena läkemedel och.
stämma konkurrenten Barnes & Noble för patentintrång.8 Och auktionssiten eBay .
högteknologiska branscher inklusive bioteknik och läkemedel, på ett delvis.
FILTER: ALLA; Konkurrensrätt; Processrätt; Offentlig upphandling; Immaterialrätt. ALLA,
Konkurrensrätt, Processrätt, Offentlig Upphandling, Immaterialrätt.
Medicineringsskada beror på att personal på apoteket hanterat eller expedierat läkemedel på fel
sätt eller att läkemedel inom sjukvården ordinerats eller.
Missbrukar dominanta läkemedelsföretag sin ställning i försöken att begränsa
parallellhandeln? ... 5.1 Förhållandet mellan konkurrens- och immaterialrätten .
Det behövs därför gedigna och förutsägbara immaterialrättsliga ramar som skapar ett ..
Immateriella rättigheter kan dock ändå påverka priset på läkemedel.
Immaterialrättsliga frågor - frågor avseende patent, upphovsrätt, varumärken och .
verksamhetsområdena läkemedel, bioteknik, telekommunikation och annan.
20 jun 2012 . Och skydd av immaterialrätt är inte någonting som är viktigt bara för . sig för att
vara: att läkemedel och reservdelar t ex inte är förfalskade.
12.1 Immaterialrätt. ... reglerar frågor rörande immaterialrätt, och , som berör investerings-
frågor – är föga . av dyrare läkemedel, för -länderna.
Mellan 2006 och 2010 var han patentchef på Groth & Co. . och av annan immaterialrättslig
rådgivning anpassad efter kundens önskemål. . där han hade ansvar för läkemedel och
medicinsk teknik och medverkade i biotekniska projekt.
Skaffa dig ett försprång med våra kurser inom immaterialrätt . PMÖD öppnar för korrigering
av skyddstiden för tilläggsskydd för läkemedel och BRANNs klienter . Bygg & Anläggning;
Elektronik; Mjukvara och IoT; Telekom; Kemi; Life Science.
10 dec 2010 . EU:s försök att stärka immaterialrätten mot Indien är hycklande och djupt .
miljoner människor när det gäller tillgång till livräddande läkemedel.
Världsorganisationen för immaterialrätt (World Intellectual Property Organization) . om
patentansökningar avseende livs- och läkemedel som ska tillämpas på.
LATHUND FÖR IMMATERIALRäTT (IP) . immaterialrätten är en djungel av lagar och
begrepp för . år för registrerade läkemedel och växtskyddsmedel. för.
. också rör ett komplicerat område - patentsystemets betydelse inom läkemedelssektorn. . för
det komplicerade samspelet mellan konkurrensrätt och immaterialrätt. .. Uppsats:
Priskonkurrens & EU - gränsen mellan låga priser och rovpriser
förhandlingar inom ramen för immaterialrätt vid WIPO och. WTO. 2.a Öka . forskning och
utveckling av egna vaccin och läkemedel. Kurserna tar också upp.
Läkemedel aktualiserar många immaterialrättsliga frågeställningar. . regler om godkännande av
varumärken och frågor om parallellimport av läkemedel.
När det gäller läkemedel och livsmedel är riskerna med förfalskningar . om hur företag kan
använda immaterialrätten och skydda sig mot piratkopiering.).
31 maj 2016 . Systemet ska se till att läkemedel är säkra att använda för befolkningen, och .
läkemedel, ofta med anledning av immaterialrättsliga aspekter.
Charlotta Fagerström. Läkemedelsindustrin och marknadsuppdelning inom EU. –.
Immaterialrättsliga hinder, konkurrensrättsliga möjligheter? Examensarbete.
Nu är det du som väljer läkemedel, och då ska namnet vara kort och snärtigt och . har
producerat ett kunskapsprogram inom immaterialrätt för spelindustrin.



Erik har särskild erfarenhet från teknikintensiv industri, finans och läkemedel. Han har föreläst
om IT-relaterad juridik och immaterialrättvid Stockholms universitet och . Recommended,
Information Technology, Who's Who Legal, 2015 & 2016
4 maj 2009 . Politik & Samhälle . Billigare läkemedel slås ut . De är kopior på godkända
läkemedel och utgör 70 procent av medicinerna i de andinska.
. tjänster för att snabbare få fram läkemedel och medicinska innovationer som kan komma till
.. samt bevakar och påverkar lagstiftningen inom immaterialrätt.
30 okt 2017 . Bolagsrätt Sundsvall AB erbjuder dig omväxlande och stimulerande
arbetsuppgifter. Du kommer att arbeta självständigt och tillsammans med.
3.2.1 Immaterialrättens målsättning och ställning inom EG. .. 99 Levin – Nilsson, Läkemedel
och immaterialrätt, s. 251. 100 Bernitz .. Levin, Marianne – Nilsson, Hanna, Läkemedel &
Immaterialrätt, Jure Förlag AB, Stockholm,. 2008.
25 jun 2012 . Falska cigaretter, kläder, skor, sminkprodukter och läkemedel väller in över .
säger Per Holgersson, specialist på immaterialrätt på Tullverket.
23 Immaterialrättsliga intrång. .. 232100-0016, och Merck Sharp & Dohme. (Sweden) AB, org.
. om förhållningssätt till nya läkemedelsterapier. "Parter” avser.
31 jan 2012 . Redan idag stoppas då och då stora försändelser av läkemedel från . Patent,
immaterialrätt och varumärkesintrång är viktiga frågor som kan.
5 nov 2013 . som skyddas (Marianne Levin, Lärobok i immaterialrätt, 10 uppl., s. . produkter,
såsom läkemedel och reservdelar till fordon, skapas risker för.
Ett annat område av stor vikt är subvention av läkemedel och utbytbarhetsfrågor, där byrån
har omfattande specialistkompetens avseende såväl planering och.
28 jun 2017 . Målsökande läkemedel har potential att leda till banbrytande .. Kunskap och
förståelse för immaterialrätt är viktigt, både för att skydda enskilda.
28 mar 2011 . Men många tvivlar på att universitet och läkemedelsindustri kommer .. Både
kring offentligt kontra privat, och kring patent och immaterialrätt.
6 sep 2008 . I dag piratkopieras allt från läkemedel till flygplansdelar. . Han är en av Sveriges
främsta experter på immaterialrätt och arbetar på Brann,.
Företagsöverlåtelser, M&A / Immaterialrätt, marknadsrätt & mediarätt . inom vilka jag har
särskilt relevant erfarenhet inbegriper läkemedel och medicinteknik,.
. för läkemedel och växtskyddsmedel Geografiska ursprungsbeteckningar för . 1 Introduktion
till immaterialrätt och marknadsföringslagen Professor Bengt.
Immaterialrätten syftar till ett effektivt och avvägt skydd för rättshavares .. stänkt
varumärkesintrång på läkemedelsförpackningar) där domstolen uttalade att.
parallellimport av immaterialrättsligt skyddade läkemedel ... Ett läkemedel kan ha flera olika
immaterialrättsliga skydd runt omkring sig, denna uppsats.
28 sep 2015 . Flera miljoner människor kan bli utan livsviktiga mediciner. Det är
konsekvensen om Indien går med på att ändra sin immaterialrättspolicy enligt.
13 jun 2016 . läkemedel som före- taget sedan ska kun- . la ett nytt läkemedel kan under pro- .
perna för liv och immaterialrätt hur mycket som helst.
Nyheter & press . prevention och medicinering samt mer effektiv användning av befintliga
läkemedel och framtagandet av ny behandling . Åldrande & hälsa.
Maria Winckler ingår i MAQS immaterialrättsgrupp och sport- och . möbler, e-handel, hård-
och mjukvara, läkemedel och kemi. . Sport & Underhållning.
15 jan 2013 . immaterialrätt när det gäller genetiska resurser: inverkan på .. immaterialrättsliga
normer för bland annat utsäden och läkemedel, i linje med.
Patent- och registreringverket vet allt om patent, varumärken och immaterialrätt. .
Läkemedelsverket får varje år frågor från UF-företag som vill tillverka och sälja kosmetika.



Det finns många olika regler för kosmetikatillverkning och Läkemedelsverket vill gärna att .
Om oss · Press & Media · Våra resultat · Lediga tjänster.
Föreläsare: Cecilia Tholse Rogmark & Per Lidman, Setterwalls Advokatbyrå. Cecilia är en av
Setterwalls experter inom immaterialrätt, med särskild inriktning . Per har stor erfarenhet inom
branschom-rådet läkemedel och medicinteknik samt.
Immaterialrätt & Marknadsrätt . Immaterialrättens samtliga faser . rådgivning kring
specialreglerade produkter, t.ex. livsmedel, tobak, alkohol och läkemedel.
beskriva ekvivalenslärans betydelse för läkemedelspatent på ett europeiskt .. Levin, Marianne
& Nilsson, Hanna, Läkemedel och Immaterialrätt, Jure 2008.
. helt specialiserat inom marknadsrätt och immaterialrätt i vilket ingår varumärkes-, .
Advokatfirman Stangdell & Wennerqvist består av erfarna specialister med.
Tvistelösning Medie- och Immaterialrätt IT-rätt. Företagsförvärv. Branscher Bioteknik och
läkemedel. Energi Media, IT & telekom. Finansiella tjänster. Karriär
läkemedelspatent. - patentets roll som incitament till forskning ställs mot allmänhetens tillgång
till uppfinningar. Ilze Lukins. Examensarbete i immaterialrätt, 30.
Denna rapport behandlar området Prissättning av läkemedel och faller under den .. Indien
nyligen initiativ till en debatt om innovation och immaterialrätt där.
Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken Läkemedel & immaterialrätt av Marianne Levin,
Hanna Nilsson (ISBN 9789172233119) hos Adlibris.se. Fri frakt.
6 feb 2015 . Ett sådant avtal bibehåller skyddet för patent och andra immaterialrättsliga frågor,
och det kommer att bidra till bättre ömsesidigt.
2 mar 2010 . Valea är ett av Europas ledande konsultföretag inom immaterialrätt. Bolaget har
ett 90-tal anställda . nr 44, 2017. Analys & rekommendation.
20 maj 2016 . Utan en stark immaterialrättslig position såsom ett adekvat . för en framtida
läkemedelsprodukt… med ett framtida marknadsperspektiv.
31 aug 2017 . Farmaci (grekiska, läkemedel) är det yrkesområde som kopplar samman . En
farmaceut har god kunskap om hur läkemedel utvecklas och.
Läkemedel och livsmedel. Informationsteknik; Systemutveckling och programmering .. Dina
val. immaterialrätt · Ingenjör och teknik · Läkemedel och livsmedel.
Uppgiftsskydd och marknadsexklusivitet är två nya immaterialrättsliga skydd till fördel för
forskande läkemedelsföretag. Dessa skydd utgör komplement till bland.
Immaterialrätter, Marknadsföring & IT Försäljning, Upphandling & Compliance . främst
gällande kontrakt, immaterialrätt, marknadsrätt och IT-upphandlingar. . inom flera olika
branscher, inklusive livsmedel och hälsa, läkemedel och IT.
. tillverkningsindustri, energi, livsmedel, konfektyr, media, byggindustri och läkemedel. .
Immaterialrätt och mediarätt, Maastricht Universiteit, Nederländerna
. läkemedel och medicinsk utrustning liksom leveranser till bilindustrin m.m. . Omnämnd i
Legal 500 EMEA 2009 och 2010 (EU & Competition) samt 2011 (EU.
Det finns två principiellt olika situationer när immaterialrättsliga frågor blir aktuella. .. För
patent som avser läkemedel och växtskyddsmedel kan patenttiden i.
Immaterialrätten har utvecklats till ett starkt och viktigt rättsområde som . forsknings- och
utvecklingsbaserade industrier inom IT, läkemedel och bioteknik, vilket.
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